CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 171, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR WAGNER PINTO DA ROCHA, matricula nO 14.372-36,
do cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benício
Tavares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.2948/99-CLDF).

2 - EXONERAR FRANCISCO CARLOS DE MATOS LIMA, matrícula nO
13.040-66, do cargo especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB (Resolução nO
125/97 - Processo nO 000.557/97-CLDF).

3 - NOMEAR LEONCIO ROSA NAVES para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001.1637/00-CLDF).

4 - NOMEAR ELIANE FERREIRA DE JESUS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-03, na Liderança do PL (Resolução nO 125/97 - Processo nO
001. 1638fOO-CLDF).

5 - EXONERAR JOÃO BATISTA DA COSTA NASCIMENTO, matrícula nO
14.483-27, do cargo em comissão de Coordenador de Comissão, CL-02, da Comissão de
Ética e Decoro Parlamentar (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.1641/99-CLDF).

6 - NOMEAR ANTONIO FERNANDES SILVA NETO para exercer o cargo
em comissão de Coordenador de Comissão, CL-02, da Comissão de Ética e Decoro
Parlamentar (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.0646/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 7 de julho de 2000.

~""1::'I"í~~C:IR::;;;€NEUS
Presidente

I,